CLÁUSULA TERCEIRA - SALÁRIO MÍNIMO PROFISSIONAL

Os salários mínimos profissionais da categoria, a partir de 1º de
novembro de 2013, vigorarão com os seguintes valores:

a) Empregados que percebam salário misto (fixo + comissões) ou
exclusivamente  comissões:  R$  1.039,00  (Mil  e  trinta  e  nove
reais);

b)  Empregados  que  percebam  salário  fixo:  R$
931,00 (Novecentos e trinta e um reais);

c)  Empregados  ocupados  em  serviços  de  limpeza:  R$  777,00
(Setecentos e setenta e sete reais);

Parágrafo  Primeiro  -  Os  salários  mínimos  profissionais
estabelecidos  no  caput  desta  cláusula  serão  reajustados  nas
mesmas datas e índices que os salários dos integrantes da categoria
profissional.

Parágrafo Segundo - Os pisos pactuados no caput desta cláusula,